Российская Федерация

Управление по образованию и науке

администрации муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 92 города Сочи

имени Героя Советского Союза Горюнова Сергея Кондратьевича
354233 г. Сочи, пос. Солоники, ул. Солоники16, тел. факс 274-19-11

ПРИКАЗ

От  11.09.2023 г.                                                                                № 554

Об утверждении графика консультаций по предметам в

рамках подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего  общего

образования  в 2023-2024 учебном  году

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012

года № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях качественной подготовки к ГИА –  11,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по предметам в рамках подготовки

и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего  общего образования   (Приложение № 1)

2. Харановой Ольге Ивановне, классному руководителю 11 класса,

2.1 Ознакомить обучающихся и их родителей с графиком консультаций

по предметам в рамках подготовки и проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего  общего образования в

трехдневный срок со дня ознакомления с приказом, под роспись с вручением

одного экземпляра графика обучающимся и (или) их родителям (законным

представителям).

2.2 Осуществлять контроль посещения обучающимися консультаций

по подготовке к экзаменам  весь период.

3. Учителю математики и физики Петросяну И.В., учителю русского

Никольской И.В., учителю истории, обществознания Ярославцевой А.В.,

учителю информатики  Пашян С.Х., учителю химии и биологии Харановой

О.И., обеспечить качественное проведение консультаций по предметам в

рамках подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего  общего образования.

4. Зам. директора по УВР Хакуриновой А.Ш. осуществлять  контроль

проведения учителями – предметниками консультаций по подготовке к

экзаменам по русскому языку, математике, обществознанию, истории и

информатике в форме ЕГЭ  весь период.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        О.А. Мурзина

Сертификат:  D02C4E7BED26875CD06FDB3CB5CB54AF97D42E0C
Владелец:Мурзина Ольга Алексеевна

Действителен:с01.11.2022 по25.01.2024

ДОКУМЕНТПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙПОДПИСЬЮ

Приложение № 1

к приказу директора

№ 554 от 11.09.2023 г.

График консультаций и дополнительных  занятий по подготовке к

государственной итоговой аттестации в форме

единого  государственного экзамена в   2023-2024 уч. году

№ Предмет Класс День недели Время

1.  Русский язык 11 Среда  14.00-14.40

2.  Математика

(базового уровня)

11 Понедельник  13.20-14.00

Математика

(профильного уровня)

11 Вторник  13.20-14.00

3.  Физика 11 Четверг  13.20-14.00

4.  Обществознание 11 Вторник  13.20-14.00

5.  История 11 Среда 13.20-14.00

6.  Химия 11 Вторник  16.10-16.50

7.  Биология 11 Понедельник 16.10-16.50

8.  Информатика

11 Четверг  13.20-14.00

9.  География 11 Четверг  13.20-14.00